tudo tuis misit deus filium suum ad Gal. iiiij. Et magis idem ponit. iij. sen. di. j. Hunc illud etiam actionem quam passionem importat. Istius nam verbi actione sunt cuncta creata. sed ipsius passione sunt omnia reformata. Nomine autem nostra oratione ingredi dominum. Sed quid est illud nomine quod verbo in nostra oratione dominum percuti. Reuera non inuenit nomine sub celo quod isti homo peruenietur consilii possit quam illud de quo Luc. j. Et nomine virginis maria. Maria ecce siba. homo ecce qualitas. et significat sine tempore. cuius causa est ista. quod Ariosto. iij. phil. dicit. quod ipius est causa corruptiōis. et omnia corruptiōis et labuntur in tempore. Iste nam misteres quoniam sicut virginis et postea fuit matrem. sed non sine corruptiōis et generatiōis. certe iste sicut virginis in tempore. Sed hanc būndicta et singularis homo quod virgo pepit et post partum homo pinacit ipsum quem genuit et adoravit. Reuera ipsa est virgo sine tempore. sic testatur metrista. Tendit ad ethera virgo puer pera virgula telle. Non sine corpore sed sine tempore transiit ad esse. Hoc enim est nomine et homo per nostra oratione formanda. Hoc ut inter hoc nomine et hominem omnimoda pergruitas ostendat. restat videlicet quod et quoniam illud nomen huic homini suppositum reddit. et quoniam nomine ab eodem hominibus regimur recipit. Reue racharissimi quoniam ista būndicta virgo maria ab eterno predestinata et scificata et dei filio presepta. et cunctis creaturis preposita et ab angelo extitit salutata. et non obstat ipsa quoniam yniuersis suppositionis semetipsam. sed tunc reddidit suppositum quoniam dixit. Ecce ancilla tecum. Et certe eadem habilitate quod sic suppositum reddidit. regi a homino peruenienter petivit quoniam subdidit. fiat mihi. Nam homo tu. Existis bene quod Christus et maria tamquam nomine et verbis coparent orationem. id statim post Christum cum deo. Saluator mundi adiuua nos. Subdit. Hactenus maria ora pro nobis.

R Tertio oratione est nūcius nostrae legationis. iuxta illud Augustini. sup. ps. orationis pure magna est virtus. et velut nūcius fideliter mandatum pagit. et illuc penetrat quod caro nequit peruenire. hoc Augustinus. Et quod oratione est nūcius. id aliquis sicut necessaria quod cuilibet nuncio necessaria est et evidenter. primum est familia domini ad quem mittit dilectionem. si non facillia domini diligat nūcius faciliter ducit eum ad dominum ut suum expedit negocium. sic prius de familia impatorum. regum principum atque baronum. Moraliter familia regis sicut pauperes. Nam ille ludus ps. ix. Tibi nam derelictus es pauperi. si familiā. Qui nam illis dat munera elyptorum facile perducit ad deum. quoniam ipsis est regnum celorum. Augustinus. et sic facile in oratione sua exauditur. id est hortat nos Esa. xviii. di. frage esuriēti panem tuum. et egenos vagos quod induc in domum tuam. Cum vide ris nudum opum eum. et carnem tuam ne despiceris. tunc in uocabis et domini exaudiet clamabis et dicet. ecce assum. Econtra deum Drouer. xxij. Qui obturat aurum suum ad clamorem pauperum ipse clamabit et non exaudiet. Sup quo dicitur De. ra-

uane. Quis immisericors misericordie dignus aut quod misericordiam sequitur quod habet non exhibetur miserabilis. Hoc enim est cyrographi allatio. quod legitur Tob. v. quod Tobias junior quem mittebat pro quasi nunciis in rages ciuitatem mediorum ad Habetum accepit secum cyrographum per pecuniam repetenda. Moraliter tobias interpretatus ductus ad luctum. et significat quilibet christianum hominem quod ducitur in luctum huiusmodi ubi risus dolorem miscerbitur. et extrema gaudium luctus occupat Drouer. xij. Hic in qua mittit orationem suam quasi nunciis ad gabellum quod interpretatus valle domini vel collis diuinus. et significat celum. id recipere dominum secum cyrographum. et iste cyrographus est innocencia baptismal vel pectorum imunitas. de q. s. N. C. Et hanc si habuerimus cito exaudimur a sanctis. Quia sic dicitur psalmus. lxv. Iniquitate si aspergi in corde meo non exaudiet deus. s. orationem meam. id dicit Augustinus. Oro si pura fuerit celos penetrat et vacua non redibit. Tertium est pacis certitudo. quod si cum nuncio etiam mittet discordia palam est quod petitum percessum non habebit. Hic etiam si homo habet discordiam cum primo. et mittit ad dominum orationem suam quoniam nunciis. notum est quod deus ipsum non exaudit quod dicit Hugo de sancto victore. Ibi omnis auferitur gratia scelerata regnat discordia. id est dominus hoc coram esse cum primo ut sic recordetur cum deo. et sic exauditio spes est. Id dicit sapiens ecclesiastice. xxvij. Dimittite primo nocenti te. et tunc depercatis tibi peccata soluentur. Et Quartus. xj. dicit dominus. Dum stabitis ad orandum dimittite si quod habetis ad dominum aliquem ut per vestrum quoniam in celis est dominus. vos percepit. id est in oratione dominica. Hoc vero. v. dicitur orando. dimittite nobis debita nostra sic et nos dicimus deo. non quod dominus si recordamus benevoli cum proximo nostro. et ex preci cum deo. id est dimittite nobis debita nostra. Quartus est petendi et inscreto. id est non nūcius discrete petit. dominus enim ad quem missus est eoc citius exaudit. sic si nūcius non est legitiomis iuste et discrete peteret. enim altissimus utique exaudit. Si autem indiscrete petit deus non exaudit. sicut patrum de petitio filiorum zebedae quod petierunt per matrimonium utrum sederet ad dextram et alius ad sinistram in regno suo. s. tpali. idcirco non sunt exauditi sed merebantur audire nescitis quid petatis. sicut patet Matthaeus. xx. Similiter habet de paulo. ii. Corinthi. xij. qui petiit ut auferret ab eo stimulus carnis sue. et quia indiscrete petiit. et saluti sue contrarium. id est non fuit exauditus. sed dixit sibi dominus. Sufficit tibi gratia mea. id dicit Gregorius. Signe in sua petitio non exauditur qui hoc petit quod saluti sue non expedit. Quapropter dixit saluator in preci euangelio. Si quod petieritis pauperi. in nomine meo dabit vobis. quod exponit Gregorius. in nomine christi petit quod saluti sue necessaria petit. et quod hoc sit innuit cum

Dñica quinta post pasce

dicit. vt gaudiū vīm plenū sit. vbi dīc Greg.
Qui gaudiū plenū desiderat illud petat qd si
nē nō hz. et cui nullū meror appropiat. Quicū
ē petitoris p̄tinuatio. sic fecit chananea. **H**at.
xv. q̄ toties repulsa clamare nō cessabat. et sic
xps tādē eā exaudiebat di. O mulier magna
ē fides tua. fiat tibi sic vis. **J**o dicit dñs **L**uc.
xj. Si pseuerauerit pullas dico vobis. si non
dabit illi surgens eo q̄ amic⁹ eius sit. pp̄t im-
probitate m̄ ei surget. et dabit illi q̄tq̄t hz ne-
cessarios. **H**up quo dicit Aug. Ne deficias i
orōne. deus qd p̄cessurus ē nō negat si differt
S Quarto iō ē petendū et orandū. q̄r ōo est red-
ditus nr̄e subiectōis. **C**adit. n. ōo s̄b p̄cepto.
Et di. v̄lric⁹ q̄ ad orōem mentalē hō tenet ex
iure naturali qd artat hoiezvt disponat se ad
ea sine quibus nō ē salus. Et ad h̄ ius accedit
auētas xp̄i dicētis **L**u. xviiij. **O**poret sp̄ ora-
re. **H**up q̄ dicit **T**rib⁹. **O**poret nc̄citatē dicit.
ad vocale v̄o orōnem seu cū cātu nō tenet q̄s
ex p̄cepto diuino. s̄ ex statuto ecclie q̄ missas
et horas canōicas indixit mis̄tris ecclie. vel ex
inūctōe p̄fessoris p̄ satisfactōe pn̄ie. **P**cordat
Tho. i. iiiij. di. xv. Et dicit **H**ol. vbi. s. q̄ ōo
cadit sub p̄cepto delminate qdē q̄tū ad mini-
stros ecclie q̄ ad horas canonicas obligāt. q̄r
fm **H**uyl. idcirco a laicis dādi sunt redditus
cleric⁹ vt i officio ipsas vices suppleat laic⁹.
et iō bñficiati tenent ad horas nō solū ex statu-
to ecclie s̄ etiā ex obligatōe iusticie. Et q̄r or-
dinē sac̄z nulli dīz p̄ferre nisi bñficiato. vel ei-
q̄ ad suū p̄imoniū loco ecclasticōz redditum
voluerit ordinari. extra de p̄bē. ep̄s. t. c.
cū sc̄dm. ideo q̄libet h̄ns ordinē sac̄z tenet ad
horas canōicas. q̄r ecclia ordinādo ip̄m intē-
dit eū ad h̄ misteriū obligari. et ex h̄ sequit. q̄
ois ordinat⁹ ordinib⁹ maiorib⁹ tenet ad horas
etiā s̄ bñficiū nō hz. exq̄ recepit ordines et ptā
tē sp̄uale. tenet etiā ex speciali deo suire et mi-
strare. h̄ aut̄ facit dicēdo horas nisi habuerit
legitimū impedimentū. puta pp̄t defectū vi-
sus vel infirmitati vel paupertatē. q̄r libro caret
recōp̄set tñ p̄ equales p̄ psalmos vel orōem
dñicā. Et si nullū impedimentū h̄cerit peccat
mortali⁹ si omiserit horas cano. vt dīc **I**nnoç.
extra de cele. mis. c. dolētes. Et addit. p̄sbr di-
acon⁹ v̄l̄s diacon⁹ vel q̄cūq̄s bñficiat⁹ tenet di-
cē horas cano. Et dīr bñficiatus fm aliquos
q̄n cū effectu p̄cipe p̄t fructu⁹ bñficiōz suo-
rū in toto vel in pte. fm v̄o alios intelligit q̄n
ius hz repetendi. hec **I**nnoç. **C**ordat etiā
Hēricus d̄ gandauo in quotlibeto. q̄ tales te-
nen⁹ dicere. als peccat mortalit⁹ omittēdo. ni-
si rōe infirmitatis vel alterius cause legitimate
impediti. q̄r iu. c. dolētes districte p̄cipit cum
dīr. **D**istrictē p̄cipimus in virtute obedientie
vt diuinū officiū nocturnū parit et diurnū. q̄